
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

12.05.2021  № 95 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 11.05.2021 

 

 

Відповідно до Статуту Харківської гімназії № 55 ХМР ХО та рішення 

педагогічної ради від 11.05.2021 (протокол № 13)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення педради з питання «Про порядок організованого 

закінчення 2020/2021 навчального року та проведення державної підсумкової 

атестації учнів 11 класів Харківської гімназії № 55»: 

1.1. Затвердити такі терміни закінчення навчального року:    

- Дата завершення навчальних занять 04.06.2021. 

- Проведення Свята останнього дзвоника – 05.06.2021, очно; вручення 

документів про освіту 11 класам – 26.06.2021 з 10.00 до 14.00 за графіком, очно. 

1.2. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів 11 класів.  

1.3. Класним керівникам 11-х класів Круковській С.Г., Кись О.В.: 

1.3.1. Зібрати письмові заяви від повнолітніх здобувачів освіти або одного з 

батьків щодо підтвердження їхнього бажання проходити ДПА у формі ЗНО  та 

узагальнити інформацію про здобувачів освіти, які бажають зарахувати 

результати  ДПА у формі ЗНО. 

До 20.05.2021 

1.4. Класним керівникам 1-11 класів: 



 2 

1.4.1. Довести інформацію щодо організованого закінчення 2020/2021 

навчального року та звільнення від  державної підсумкової атестації учнів  11  

класів у 2020/2021 навчальному році до учнів та їх батьків. 

До 14.05.2021 

1.5. Скасувати проведення навчальних екскурсій для учнів 1-4-х класів та 

навчальну практику  для учнів 5-8-х та 10-х класів e 2020/2021 навчальному 

році. 

1.6. Усім учителям-предметникам: 

1.6.1. Розмістити на сторінках GoogleClass з навчальних предметів цікаві 

матеріали для самостійного опрацювання учнями гімназії. 

До 10.06.2021 

2. Затвердити рішення педради з питання «Про стан організації допризовної 

підготовки та викладання предмету «Захист України»: 

2.1. Стан організації допризовної підготовки та викладання предмету «Захист 

України» у 2020/2021 навчальному році визнати задовільним. 

2.2. Закревській Л.О., Паращенку В.А., учителям предмету «Захист України»: 

2.2.1. Розробити і затвердити план заходів на 2021/2022 навчальний рік, в  

основу яких покласти військово-патріотичне виховання молоді, піднесення 

престижу військової служби та професії захисника України. 

До 20.08.2021 

2.2.2. Проводити з юнаками 10-11 класів військово-професійну орієнтацію, 

роз’яснювальну роботу щодо вступу випускників школи до військових вишів. 

         Упродовж 2021/2022 н.р. 

2.2.3. Підвищувати рівень професійної майстерності шляхом активної участі в 

методичних заходах та самоосвітньої діяльності. 

Постійно 

2.3. Класним керівникам:  

2.3.1. У своїй практичній роботі та при плануванні військово-патріотичної  

роботи з учнями враховувати положення Указу Президента України „Про 

Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання  



 3 

молоді”, вікові особливості учнів.  

         Упродовж 2021/2022 н.р. 

2.3.2. Залучати до військово-патріотичного виховання учнів їх батьків-

військовослужбовців. 

         Постійно 

3. Затвердити рішення педради з питання «Про Стратегію розвитку закладу 

освіти на 2021-2025 роки»: 

3.1. Ухвалити Стратегію розвитку закладу освіти на 2021-2025 роки. 

3.2. Організувати реалізацію Стратегії розвитку закладу освіти на 2021-2025 

роки. 

В 2021-2025 роках 

4. Нікішиній І.В., секретарю-друкарці: 

4.1. Розмістити даний наказ  на сайті гімназії. 

12.05.2021 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО         І.П.Дементьєва 

  
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Алієва А.В.       Закревська Л.О.  

Круковська С.Г.      Кись О.В. 

Паращенко В.А.  

 

 

Алієва 


